DE SERVICIO:689090800912

RMU:70430 25-06-04 GORA-620214 002 CFE

CUENTA:19DK09N011702450

LÍMITE DE PAGO:02 DIC 25

CORTE A PARTIR:03 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:96Y2D5

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 SEP 25-13 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,617

$2,617

(DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 25.56
Fecha, hora y lugar de impresion:19/11/2025 10:11:26hrsBenito JuarezNo.29Col CentroSan Pablo Villa de MitlaMitlaOaxacaMexicoCP 70430

70430 25-06-04 GORA-620214 002 CFE